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India Gold Price Today: Gold Steady,
According to Fxstreet Data

Harga Emas India Hari Ini: Emas
Stabil, Menurut Data Fxstreet

fxstreet-id.com

https://www.fxstreet-id.com/news/harga-emas-
india-hari-ini-emas-stabil-menurut-data-
fxstreet-2025100904 36

Inggris Tandatangani Kontrak £350

https://koran-jakarta.com/2025-10-09/inggris-

2 Britain Signs £350 Million Missile Deal to |Juta Jual Rudal ke India, Bentuk tandatangani-kontrak-350-juta-jual-rudal-ke-

India, Forming a New Military Alliance? Aliansi Militer Baru? koran-jakarta.com india-bentuk-aliansi-militer-baru
USD/INR Melanjutkan Tren Sideways https://www.fxstreet-id.com/news/usd-inr-terus-

3 USD/INR Continues Sideways Trend as | Seiring RBI Terus Memberikan diperdagangkan-datar-saat-rbi-tetap-defensif-
RBI Continues to Support Indian Rupee |Dukungan kepada India Rupee fxstreet-id.com 202510090443

https://koran-jakarta.com/2025-10-09/garuda-

4 Young Garuda Tests Strength Against Garuda Muda Uji Kekuatan Hadapi muda-uji-kekuatan-hadapi-india-jelang-sea-
India Ahead of SEA Games India Jelang SEA Games koran-jakarta.com games
The Corruption Eradication Commission

5 (KPK) has scheduled an examination of |KPK Jadwalkan Pemeriksaan WN https://beritanasional.com/detail/116816/kpk-
an Indian citizen in the Kutai Kartanegara |India dalam Kasus Korupsi Batu Bara jadwalkan-pemeriksaan-wn-india-dalam-
coal corruption case. Kutai Kartanegara beritanasional.com kasus-korupsi-batu-bara-kutai-kartanegara
International Travelers Now Required to https://kumparan.com/kumparantravel/traveler-

6 Fill Out an E-arrival Card When Visiting Traveler Internasional Kini Wajib Isi E- internasional-kini-wajib-isi-e-arrival-card-saat-
India arrival Card Saat ke India kumparan.com ke-india-260jYMHogsp

https://www.metrotvnews.com/read/bVDCjZIY-

7 KPK Seeks Indian Citizen to Testify in Gratifikasi Rita Widyasari, KPK Cari gratifikasi-rita-widyasari-kpk-cari-wn-india-
Rita Widyasari Gratification Case WN India Buat Bersaksi metronews.com buat-bersaksi

https://www.antaranews.

8 com/berita/5164745/beijing-optimis-soal-
Beijing is optimistic about the opening of | Beijing optimis soal pembukaan pembukaan-penerbangan-langsung-china-
direct China-India flights. penerbangan langsung China-India antaranews.com india
Travelers to India are required to

9 complete an e-Arrival Card. Check the Wisatawan ke India Wajib Isi e-Arrival https://www.tripzilla.id/wisatawan-ke-india-
Terms and Conditions Here! Card, Cek Ketentuannya di Sini! tripzilla.id wajib-isi-e-arrival-card/24722

https://www.cnbcindonesia.

10 com/news/20251009153035-4-674454/imf-
The IMF Advises Indonesia, India, and IMF Sarankan RI, India & China Cs sarankan-ri-india-china-cs-lakukan-hal-ini-biar-
China to Do This to Boost the Economy Lakukan Hal Ini Biar Ekonomi Moncer |cnbcindonesia.com ekonomi-moncer

Kunjungi Mumbai, PM Inggris Keir https://news.detik.com/foto-news/d-

11 British PM Keir Starmer Welcomes Starmer Disambut Hangat Narendra 8152697/kunjungi-mumbai-pm-inggris-keir-
Narendra Modi During Mumbai Visit Modi news.detik.com starmer-disambut-hangat-narendra-modi

https://id.headtopics.com/news/pesawat-air-

12 Air India Plane Hit by Bird, Continues to Pesawat Air India Ditabrak Burung, india-ditabrak-burung-tetap-terbang-meski-

Fly Despite Engine Failure

Tetap Terbang meski Mesin Rusak

headtopics.com

74141313#google_vignette
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Garuda Muda Finalizes Preparations for

Uji Coba Lawan India, Garuda Muda

https://www.liputan6.
com/photo/read/6180821/uji-coba-lawan-india-

13 the 2025 SEA Games in a Trial Against Matangkan Persiapan Menuju SEA garuda-muda-matangkan-persiapan-menuju-
India Games 2025 liputan6.com sea-games-2025

14 Britain Signs $468 Million Contract to Inggris Pasok Rudal ke Militer India, https://voi.id/berita/522336/inggris-pasok-rudal-
Supply Missiles to Indian Military Teken Kontrak 468 Juta Dolar AS voi.id ke-militer-india-teken-kontrak-468-juta-dolar-as
Exploring Opportunities, an Indian Jajaki Peluang, 13-14 Oktober 2025 https://koranmedan.com/2025/10/jajaki-

15 Business Delegation Visits Medan on Delegasi Bisnis India Berkunjung ke peluang-13-14-oktober-2025-delegasi-bisnis-
October 13-14, 2025 Medan koranmedan.com india-berkunjung-ke-medan/

India Menangkap 5 Orang dalam https://news.bitcoin.com/id/india-menangkap-

16 Penghancuran Jaringan Kripto yang 5-orang-dalam-penghancuran-jaringan-kripto-
India Arrests 5 in Crypto Network Bust Terkait dengan Penipuan Lintas-Batas yang-terkait-dengan-penipuan-lintas-batas-
Linked to Massive Cross-Border Fraud Besar-besaran news.bitcoin.com besar-besaran/

https://www.detik.com/edu/edutainment/d-

17 India Becomes the Country with the Most |India Jadi Negara dengan Lulusan 8151636/india-jadi-negara-dengan-lulusan-
STEM Graduates, Children Are Taught STEM Terbanyak, Anak Diajarkan stem-terbanyak-anak-diajarkan-teknologi-
Technology from an Early Age Teknologi Sejak Dini detik.com sejak-dini

4.058 Tenaga Kerja Asing Bekerja di https://metro.batampos.co.id/4-058-tenaga-

18 4,058 Foreign Workers Work in Batam, Batam, Mayoritas dari Tiongkok dan kerja-asing-bekerja-di-batam-mayoritas-dari-
the Majority from China and India India metro.batampos.co.id tiongkok-dan-india/

19 Indonesia is more cautious against India |Indonesia Lebih Waspada Lawan https://www.kompas.id/artikel/lebih-waspada-
in the Suhandinata Cup. India di Piala Suhandinata kompas.id lawan-india-di-piala-suhandinata
Naushad Moosa's Target in the https://www.tempo.co/olahraga/target-

20 Indonesian U-23 National Team Trial vs | Target Naushad Moosa dalam Uji naushad-moosa-dalam-uji-coba-timnas-u-23-
India Coba Timnas U-23 Indonesia vs India |tempo.co indonesia-vs-india-2078036#google_vignette
Indra Sjafri Says the Indonesian U-23 Timnas Indonesia U-23 Bakal Uji https://www.ntvnews.

21 National Team Will Play a Friendly Coba Lawan India, Ini Kata Indra id/olahraga/0169460/timnas-indonesia-u-23-
Against India Sjafri ntvnews.id bakal-uji-coba-lawan-india-ini-kata-indra-sjafri

https://www.inews.id/sport/soccer/indra-sjafri-

22 Indra Sjafri: The Indonesian U-22 National | Indra Sjafri: Timnas Indonesia U-22 timnas-indonesia-u-22-dilarang-remehkan-
Team Must Not Underestimate India! Dilarang Remehkan India! inews.id india

https://www.borneonews.co.id/berita/438799-

23 Indra Sjafri Reveals the Purpose of Indra Sjafri Ungkap Tujuan Uji Coba indra-sjafri-ungkap-tujuan-uji-coba-indonesia-
Indonesia's Friendly Match Against India |Indonesia Melawan India borneonews.co.id melawan-india
Concerned about the Progress of Indian | Peduli Kemajuan Masyarakat India, https://dnaberita.com/peduli-kemajuan-

24 Society, LK FORMASII Meets with Medan |LK FORMASII Temui Anggota DPRD masyarakat-india-lk-formasii-temui-anggota-

DPRD Member Rommy Van Boy

Medan Rommy Van Boy

dnaberita.com

dprd-medan-rommy-van-boy/
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